
　　

～ 滞在中、ホテルでのディナー1回または10時間専用車チャーター付 ～

※本プランはJCBトラベルが実施する
　OkiDokiポイント倍付サービスの対象となりません。

2019年4月～12月

          ザ・リッツ・カールトン バリ 
             The Ritz-Carlton, Bali
            

東京（成田）・大阪（関西）発

          フォーシーズンズ リゾート バリ アット ジンバラン ベイ 
                       Four Seasons Resort Bali at Jimbaran Bay
            

　  ブジャナレストランで堪能するリスタフェルディナー

ワンランク上の滞在
専用クラブラウンジのアレンジ

追加代金でザ・リッツ・カールトンクラブラウンジが
利用できます。（専用プール、５回のお食事タイム、他）
お1人様１泊につき   10,000円 （大人・子供同額）

～うれしいホテル宿泊特典～

  

ブジャナレストランで堪能する王宮スタイルディナー

・ウェルカムドリンク
・ウェルカムフルーツサービス
・ターンダウンサービス
・ホテルチェックアウト後から出発まで
  利用できるディパーチャーラウンジ

　  スンダラレストランで堪能する厳選3コースディナー

  

・ウェルカムドリンク、毎日のフルーツサービス
・ターンダウンサービス
・毎日2回のハウスキーピングサービス
・スパのサウナ、コールドジャグジー利用無料
・プールサイドでのおしぼり、リフレッシュスプレー、飲料水の無料サービス

～うれしいホテル宿泊特典～

バリ島 4・5・6日間
おひとり様 219,000~438,000円
大人おひとり様／ガルーダ・インドネシア航空ビジネスクラス／2～3名様1室利用
※燃油サーチャージ・国内空港施設使用料・旅客保安サービス料・国際観光旅客税が別途必要となります。

～ラグジュアリーホテルに泊まる～
ガルーダ・インドネシア航空 ビジネスクラス直行便で行く



旅行代金 
（大人お1人様／2～３名１室利用）                

4/1-24, 5/4-6/14, 
10/13-12/20 6/15-21, 9/15-10/12 8/3-147/15-8/2, 8/15-316/22-7/14, 9/1-14

ザ・リッツ・カールトン バリ
(サワンガン ジュニアスイート)

フォーシーズンズ リゾート バリ 
アット ジンバラン　ベイ
          (ガーデンヴィラ)

4日間

5.6日間

4日間

5日間

219,000円
250,000円

238,000円
268,000円

243,000円
266,000円

260,000円
290,000円 305,000円 334,000円

257,000円
287,000円

289,000円

364,000円

398,000円

393,000円
438,000円

延泊代金

延泊代金

22,000円 29,000円

30,000円 45,000円
大阪発着限定割引 上記旅行料金より 10,000円割引

シニア割引 （成田発のみ）　ご旅行開始時に60歳以上のお客様に適用

ビジネスクラスご利用       旅行代金から　　　　　　　     10,000円割引
※シニア割引との併用はできません。

ビジネスクラスご利用
※出発日が6/15~10/12、また土曜日、日曜日出発にあたる場合は適用外となります。
　どちらか1名様が対象の場合、お連れ様は対象となりません。45日前割引との併用はできません。

旅行代金から    20,000円割引

選べる特典付き！ 追加代金なしで下の2つの特典から選べます。

1） ホテルでのディナー1回付き
・ザ・リッツ・カールトン バリ
 （王宮スタイル・リスタフェルディナー）
・フォーシーズンズリゾート バリ アット ジンバラン ベイ
 （スンダラでの3コースディナー）

2） 10時間専用車利用プラン

　 　ベッドルームとリビングが一体化したスタジオタイプのスイートで、室内装飾の上品さ、
豪華さは、さすがリッツ。広いテラスのデイベッドで優雅なお昼寝タイムも過ごせます。　　　　　　　　　　　　　

ツアーコード   JCBSP1 ツアーコード   JCBSP2

バリ島の伝統的建築様式で建てられた草ぶき屋根の上品なヴィラで、開放感あるオープン
エアーのリビングルーム、屋内の心地良い寝室、広いバスタブが備えられています。

森林に佇む高級リゾート
マンダパ・ア・リッツ・カールトン・リザーブ
（リザーブスイート滞在  お部屋の広さ：100平米） 4/1 - 12/20 45,000円

1泊追加代金 大人おひとり様あたり

お客様だけの貸し切りでお好きな場所を訪れ
るバリ島観光をお楽しみいただけます。
ドライバーと日本語ガイドが付きます。
（観光地の入場料などは含まれません。）

45日前割引　ご出発45日前までにお申し込み完了で適用

９ ９

オプショナルツアーなどをお楽しみください


